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AMAÇ:  
 

Anasınıfı, ilkokul, ortaokul ve lisede öğrenim gören öğrencilerimizi, Türk dilini doğru, 
etkili ve kurallarına uygun olarak konuşmaya özendirerek dilimizi güzel ve düzgün kullanma 
yeteneğini geliştirmek ve Mehmet Akif ERSOY’u tanıtmak; öğrencilerimize toplum 
karşısında kendilerini ifade etme becerisi ve özgüven kazandırmaktır.  

. 

YARIŞMANIN DAYANAĞI:   

 

14/6/1973 tarihli ve 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu’nun 2. maddesinin 1. 

Fıkrası; Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler 

Yönetmeliği’nin Sosyal Etkinliklerin Amacı başlıklı 5. maddesinin (b, e) bendinde yer alan 

“(b) Kendini tanıyabilme, bireysel hedeflerini belirleyebilme, yeteneklerini geliştirebilme, 

bunları kendisinin ve toplumun yararına kullanabilme; (e) Planlı çalışma alışkanlığı 

edinebilme, serbest zamanlarını etkin ve verimli değerlendirebilme” ve Toplum Hizmeti 

başlığının (e) bendinde yer alan “ Toplumda Türkçeyi doğru, güzel, etkili kullanma bilincini 

geliştirme ve kitap okuma alışkanlığını kazandırmaya yönelik çalışmalar yapmak” ile 

Yarışmalar başlığının 22. maddesinin hükmü.   

 

KAPSAM:   

 

 Eskil İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı özel ve resmi kurumlarda öğrenime devam 

eden Anasınıfı/İlkokul, Ortaokul ve Lise öğrencilerinin, Yapıcı, yaratıcı, akılcı, eleştirel ve 

doğru düşünme yollarını öğrenmeleri, bunları bir alışkanlık hâline getirmeleri, ilgi ve 

yetenekleri doğrultusunda erken yaşlardan itibaren gelişmelerini desteklemek ve katkı 

sağlamak için   

1 -  Anasınıfı ve ilkokullar İstiklal Marşımızın ilk 2(iki) kıtası güzel okuma 
2- Ortaokullar  M. Akif  ERSOY’un  “ Zulmü Alkışlayamam”  şiirini güzel okuma. 

3- Liseler arası İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif ERSOY konulu kompozisyon 

yazma yarışması 

düzenlenmektedir. Bu yönerge Eskil İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün düzenlediği “ESKİL 

MEHMET AKİF İÇİN OKUYOR “ yarışmasının esas ve usullerini kapsar. 

 

HEDEF KİTLE:   

 Eskil İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmi ve özel tüm anasınıfı/ilkokul, 

ortaokul ve liselerde öğrenim gören öğrenciler. 

 



Eskil İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

ESKİL MEHMET AKİF İÇİN OKUYOR 

Şiir ve Kompozisyon Yarışması Şartname 

Merkez Mah. Hükümet Konağı Kat:1 Eskil/AKSARAY              Ayrıntılı bilgi için: Tuncay GÖK Memur 

Elektronik Ağ: eskil.meb.gov.tr                                                                                Tel: (0 382) 411 44 11 
e-posta: 21680105tg@gmail.com                                                                        Faks: (0 382) 411 42 61 

OKUL MÜDÜRLÜKLERİNCE YAPILACAK İŞLER:   

 

1-  Yarışmaya şartnamede belirtilen hususlara uygun olan tüm anasınıfı/ilkokul, 

ortaokulların ve liselerin katılması zorunludur. Bu konuda okullar, İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğüne karşı sorumludur.   

2-  Yarışmaya katılmak isteyen öğrenciler, okul müdürlüklerine müracaat edeceklerdir.  

  Okul içi final yarışmalarında görev alacak jüri; En az üç öğretmen/üyeden 

oluşturulacaktır.  (Birleştirilmiş sınıflarda yeterli öğretmen bulunmaması halinde bu madde 

kapsamına alınmaz) 

3-  Tüm çalışmalarda yer alan jüri üyeleri görevli/izinli sayılacaktır.   

 Okulun fiziki şartları uygunsa okul finali bütün öğrencilerin katılımıyla salon programı 

şeklinde icra edilecektir. 

4-  Komisyon üyeleri Türk Dili ve Edebiyat veya Türkçe branşından olmalıdır. Okulda 

Türk Dili ve Edebiyat veya Türkçe branşında yeterli öğretmen yoksa diğer branştan 

öğretmenler komisyona üye olabilecektir. Bu hususa okul müdürlükleri bilhassa dikkat 

edeceklerdir.  

5-  Okul, Eskil Mehmet Akif İçin Okuyor Yarışması Değerlendirme Komisyonu; şiir 

dalında yarışmaya katılanları Ek-2 formunda belirtilen kriterlere göre, kompozisyon dalında  

yarışmaya katılanları Ek-4 formunda belirtilen kriterlere göre okul birincisi seçecektir. Bu 

formlar her öğrenci için ayrı ayrı doldurulacaktır. 

6-  Değerlendirme sonucu puanlar Ek-3 formuna doldurulacaktır.  

  Okul birincilerini Ek-1 formu doldurarak en geç 06/03/ 2020 tarihine kadar İlçe Millî 

Eğitim Müdürlüğüne bildireceklerdir.   ( Liselerde dereceye giren eserler de en geç 

06/03/2020 tarihine kadar İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne teslim edilecektir) 

7-  Salonun kapasitesine göre okullar, yürütme kurulunun belirleyeceği sayıda öğrenci ile 

katılabilirler. Yarışmalarda salon kapasitesi kadar seyirci olmasına özen gösterilecektir.   

8-  Okul içi yarışmada ilk üçe giren öğrenciler, imkânlar dâhilinde okul müdürlüğünce 

ödüllendirilecektir. 

 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILACAK İŞLER:  

1-  İlçe Millî Eğitim Müdürünün görevlendireceği şube müdürü başkanlığında 3  

kişiden yürütme kurulu oluşturulacaktır. Yarışmanın ilçe çapında yürütülmesi 

yürütme kurulu sorumluluğundadır. 

2-  İlçede yapılacak olan ESKİL MEHMET AKİF İÇİN OKUYOR yarışmasının şiir 

okuma dalında değerlendirme yapmak üzere görevlendirilecek jüri, İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda görev yapan branşı Türkçe veya Türk Dili ve 

Edebiyatı, Müzik ve Okul Öncesi olan en az 3, en fazla 5 öğretmenden 
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oluşturulacaktır. Jüri üyeleri Kaymakamlık oluru ile görevlendirilecektir. 

Kompozisyon dalında yarışmaya katılan eserler İlçe Eser İnceleme Komisyonu 

tarafından değerlendirilecektir.  

3-  Yarışmada görevlendirilecek jüri üyeleri tarafsız ve deneyimli üyelerden 

seçilecek; üyeler, olumsuz yorumlara neden olacak tutum ve davranışlardan 

kaçınacaklardır.    

4-  İlgili şube müdürü yarışmadan bir saat önce yarışmada görevli jüriyi toplamak 

suretiyle şartname ve yarışma ile ilgili açıklama yapacak ve gerekli talimatları 

verecektir. İlgili belgeleri de jüri başkanına teslim edecektir.   

5-  Yarışacak öğrenciler, yarışma öncesinde komisyon / jüri huzurunda kura çekecek 

ve kura sonunda oluşacak bu sıralamaya göre şiirlerini okuyacaklardır. Sıralama, 

salonda ilan edilecektir.   

6- Şiir okuma yarışmasında öğrenciler, ilçe jürisi tarafından Ek-2 formları 

kullanılarak değerlendireceklerdir.  

7- Kompozisyon dalında öğrenciler İlçe Eser İnceleme Komisyonu tarafından … 

formları kullanılarak değerlendirilecektir. 

8-  Her okul türünden(anasınıfı/ilkokul, ortaokul ve lise) ayrı ayrı ilçe birincileri 

seçilecektir.  

9- Tüm çalışmalarda yer alan yürütme kurulu üyeleri ve jüri görevli / izinli 

sayılacaktır.   

10-  Her okul türünden ayrı ayrı olmak üzere birincilik kazanan öğrenciler imkânlar 

dâhilinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce ödüllendirilecektir.   

11- İlçe finalinde dereceye giren öğrenciler Eskil Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesinin düzenleyeceği 12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif 

Ersoy’u Anma Günü’nde düzenlenen programda ödüllendirilecek. 

 

CUMHURİYET  İLKOKULU TARAFINDAN YAPILACAK İŞLER  

1-  Final Yarışmasının yapılacağı alandaki ses, güvenlik, sağlık vb. ilgili kurumlarla 

işbirliğine girerek  gerekli önlemleri almak ve düzenlemeleri yapmak.  

2-  İlçe merkezi dışında  gelen öğrenci, öğretmen ve yöneticileri gerektiğinde okulda 

misafir etmek.   

3-  Yarışma salonunun tertip düzeninden, görevlilerin ve yarışmacıların karşılanmasından 

Cumhuriyet İlkokulu sorumludur. 

 

İLÇE FİNALİNİN YAPILMASINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:  

1-  Yarışmacılar, yarışmanın başlama saatinden en az 30 dakika önce yarışmanın 

yapılacağı salonda hazır bulunacaktır. Yarışma saatinden sonra gelen yarışmacı 
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elenmiş olacaktır. Yarışmaya katılacak olan öğrenci danışman öğretmeniyle birlikte 

ilçe finalinin yapılacağı ilçe salonunda bulunacaktır.     

2-  Yarışmacı öğrenciler; sade, aşırıya kaçmayan, öğrenciye yakışır, İstiklal Marşı’mızın 

ruhuna uygun serbest bir kıyafetle yarışmaya katılabilirler.  

3-  İstiklal Marşı’nın 2 kıtası ezbere okunacaktır.   

4-  Jürinin verdiği karar kesindir. İtirazlar hiçbir şekilde kabul edilmeyecektir.  

5- Şiiri, mikrofonlu ya da mikrofonsuz okumak yarışmacının tercihine bırakılacaktır. 

Şiirin, İstiklal Marşımızın okunmasında kullanılacak fon müziklerini  yarışmaya 

gelirken yanlarında getireceklerdir. 

NOT:ŞARTNAME KAPSAMINDA BULUNMAYAN USUL VE ESASLARDA 

İLÇE YÜRÜTME KURULUNUN KARARLARI BAĞLAYICIDIR. 
 

YARIŞMA TAKVİMİ 

 

Okullara duyurulması 13/01/2020 

Okul birincisinin İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğüne bildirilmesi 

06/03/2020 

Yarışmanın yapılacağı zaman/yer 09/03/2020 Cumhuriyet İlkokulu Konferans 

Salonu 

Ödül töreninin yapılması(Yeri/Zamanı) 12/03/2020  

 

OKUL DEĞERLENDİRME KOMİSYONU:   

  

S.N Öğretmenin Adı Soyadı Branşı Görevi 

1   Başkan 

2   Üye   

3   Üye   

 

İLÇE DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

S.N Öğretmenin Adı Soyadı Branşı Görevi 

1 Rıza YILMAZ Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Başkan 

2 Gülbahar AY Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Üye   

3 Mehmet UZ                 Türkçe Öğretmeni Üye   

4 Ayşe ÇİÇEK Müzik Öğretmeni Üye   

5 Mehmet BAĞDAT Okul Öncesi Öğretmeni Üye   

6 Müslüme UZ Türkçe Öğretmeni Yedek Üye   
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İLÇE YÜRÜTME KURULU 

S.N Öğretmenin Adı Soyadı Görevi Kuruldaki Görevi 

1 Ali Bülent ÇOLAK Şube Müdürü Başkan 

2 Erhan SÜNER Öğretmen Üye   

3 Tuncay GÖK Memur Üye   

 

 

İLÇE ESER İNCELEME KOMİSYONU 

S.N Adı Soyadı Branşı Görevi  

1 Ali Bülent ÇOLAK Şube Müdürü Başkan  

2 Zehra TANIŞ Türk Dili ve Edebiyat  Üye    

3 Süleyman ŞAHİN Türkçe  Üye    

4 Nadire ÖĞREDİCİ Görsel Sanatlar  Üye    

5 Rabia KOYUNCU Görsel Sanatlar  Üye    

6 Şule ÖZKAN Sosyal Bilgiler  Üye    

7 Seda ZEYBEK   Tarih Üye    

 

NOT: İlçe Eser İnceleme Komisyonundaki öğretmenler okullardaki kompozisyon dalında 

yapılacak değerlendirmeye  katılmayacaktır. 



DANIŞMAN ÖĞRETMEN OKULU ADI SOYADI   DOĞUM YERİ VE YILI SINIFI  

………………………….

……………Müdürü

EK 1

OKUL BİRİNCİSİ ÖĞRENCİ BİLGİ FORMU 

Not:  Okul müdürlükleri, yarışmada okulu temsil etmeye hak kazanan öğrencileri,  İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne bu formu 

düzenleyerek bildireceklerdir. 



Başkan 1. Üye 2. Üye 3. Üye 4. Üye

NOT:

EK-2

DEĞERLENDİRME FORMU 
Ö

ğr
en

ci
n

in
 

KRİTER

Danışman Öğretmen 

Numara

Sınıfı 

Okulu

Adı Soyadı

Sahne ve konuya hâkimiyeti

PUANLAR 

Diksiyon (Telaffuz)

Ezbere okuma 

Vurgu ve tonlamayla okuma

Beden dilini kullanma (jest ve mimikleri)
Duraklamalara ve uygulamalara uygun 

okuma

Şiir diline uygun okuma

Ses tonu ve nefesini ayarlama

Kelimeleri doğru ifade etme

Ses müzik uyumu

Üyelere ait toplam puanların ortalaması öğrenci puanı olacaktır.  

       BAŞKAN             1. Üye                     2. Üye                      3. Üye                      4. Üye                    

TOPLAM 

ORTALAMA

 Yarışmaya katılan her öğrenci için bu form doldurulacaktır. 

Her kriter 10 (ON) puan üzerinden değerlendirilecektir  

Her üyenin puanları ayrı ayrı yazılacak. 



S.N. Öğrencinin  Adı /Soyad Okulu B
aş

ka
n

 

1
. Ü

ye

2
. Ü

ye
 

3
. Ü

ye
 

4
. Ü

ye
 

T
O

P
LA

M

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

EK-2

Değerlendirme Belgesi ve Puanı Cetveli Sonucu               Tarih:  

                BAŞKAN                                   1. Üye                                   2. Üye                                     3. Üye                                       4. Üye                   



EK-4 

ESER İNCELEME VE DEĞERLENDİRME FORMU 
            

  İKİNCİ BÖLÜM 

SIRA ESER DEĞERLENDİRME KISTASLARI 
PUAN 

DEĞERİ Başkan Üye Üye Üye Üye 
 

Üye 
 

Üye 
ALDIĞI 
PUAN 

1 
Türkçeyi kullanma gücü (Anlatılmak isteneni, ifade edebilecek doğru sözcükleri 

kullanabilme, dil bilgisi kurallarını uygulama, yazım ve noktalama becerisi ) 25 

        

2 Özgünlük ve edebi nitelik 25         

3 
Üslup ( Etkili bir başlangıç yapabilme ve uygun başlık koyabilme, anlaşılır bir 

anlatım düzeni oluşturma) 25 
        

4 Öykü metninin temaya uygunluğu ve etkileyiciliği 25         

ALINAN TOPLAM PUAN 
 
 

Eser İnceleme ve Değrlendirme Komisyonu 
   

               Başkan                                                      Üye                                                              Üye                                                                Üye                           
 
 
 
 
 
 
                                                     Üye                                                         Üye                                                                      Üye 

 

BİRİNCİ BÖLÜM  
 
RUMUZ ADI: 
 


